ACTA PII PP. XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

KISUMUENSIS 

(ELDORETENSIS) 

KISUMUENSIS DIOECESIS DIVISO TERRITORIO, NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA 

(( ELDORETENSIS )) CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae ad christifidelium utilitatem procurandam eorundemque regi

men facilius reddendum conducere videantur, ea Nos, pro omnium Ec

clesiarum, qua urgentur, sollicitudine, sedulo praestare studemus. 

Novas proinde Apostolicas Praefecturas erigere curamus, ex iis 

dioecesibus distrahendo territorium quae vel finium amplitudine vel 

fidelium numero redundare censeantur. Quae cum ita sint, cum vene

rabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacro Consilio Chri

stiano Nomini Propagando praepositis peropportunum visum sit, tum 

christianorum hominum regimini aptius consulendi tum fidei catholicae 

latius disseminandae causa, Kisumuensis dioecesis territorium bipar-

tiri atque ex distracto territorio novam Praefecturam Apostolicam con

dere, Nos, precibus admissis venerabilis Fratris Davidis Mathew, Ar

chiepiscopi titulo Apameni in Bithynia, atque in Africa Orientali et 

Occidentali Britannica Apostolici Delegati, auditoque venerabili Fratre 

16 - A C T A , vol. X X I , n. 7. — 3-6-1954. 
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Friderico Hall, Kisumuensi Episcopo; re attento animo considerata 

certaque scientia eorum quae sumus acturi; eorum denique consensum 

supplentes quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant, 

atque id quod Sacro Consilio Fidei Propagandae placuerit ratum haben

tes; de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine ea quae sequuntur 

statuimus. A dioecesi Kisumuensi, in Africa Orientali, metropolitanae 

Sedi Nairobiensi suffraganea, civiles districtus quibus nomina vulgo 

Turkana, West Suk, Uasin Gishu, Trans Nzoia, Nakuru, Baringo, 

Elgeyo et Mara Kwet, parte tamen quae vulgo Nandi nuncupatur ex

cepta, distrahimus ex iisque novam constituimus Praefecturam Apo

stolicam ab urbe principe Eldoretensem appellandam atque curis Pa

trum Societatis a S. Patritio pro Missionibus Exteris de Hibernia, ad 

Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum, concredendam. Cui mo

do erectae Praefecturae Apostolicae sive iura et privilegia tribuimus 

sive onera et obligationes iniungimus, quae Praefecturarum Apostoli

carum propria sunt; item ad eius pro tempore Praesules hinc iura, 

honores et potestates spectabunt, hinc onera et obligationes quae cum